
138895-2024 Page 1/4

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 138895-2024 - Zadávání

Francie – Uvádění topných zařízení do provozu – MARCHE D'EXPLOITATION D'INSTALLATIONS 
COLLECTIVES THERMIQUES - LOT2
OJ S 48/2024 07/03/2024
Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: PATRIMOINE SA LANGUEDOCIENNE
E-mail: cellulemarches@sa-patrimoine.com
Právní forma kupujícího: Veřejnoprávní subjekt
Činnost veřejného zadavatele: Bydlení a občanská vybavenost

2. Řízení

Řízení
Název: MARCHE D'EXPLOITATION D'INSTALLATIONS COLLECTIVES THERMIQUES - 
LOT2
Popis: Marché d'exploitation des installations collectives thermiques de chauffage, de 
production d'eau chaude sanitaire (y compris solaire), de rafraichissement, de climatisation, de 
traitement d'air, de production d'eau glacée, appartenant au Maître d'Ouvrage
Identifikátor řízení: f38bc36a-c9ec-4e9c-8344-4216a0f274c3
Interní identifikátor: 24-THERMIQUE LOT2
Typ řízení: Otevřené
Řízení se zrychlí: ne

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 50721000 Uvádění topných zařízení do provozu
Další klasifikace (cpv): 50721000 Uvádění topných zařízení do provozu

Místo plnění
Poštovní adresa: Haute-Garonne  
Obec: Toulouse
PSČ: 31000
Nižší územní jednotka země (NUTS): Haute-Garonne (FRJ23)
Země: Francie

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

Důvody pro vyloučení
Čistě vnitrostátní důvody pro vyloučení: « Le candidat individuel, ou chaque membre du 
groupement, ne doit pas entrer dans l’un des cas d’exclusion de la procédure de passation 
prévus par le code de la commande publique.

5. Část

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/138895-2024
mailto:cellulemarches@sa-patrimoine.com


138895-2024 Page 2/4

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Část: LOT-0000
Název: MARCHE D'EXPLOITATION D'INSTALLATIONS COLLECTIVES THERMIQUES - 
LOT2
Popis: Marché d'exploitation des installations collectives thermiques de chauffage, de 
production d'eau chaude sanitaire (y compris solaire), de rafraichissement, de climatisation, de 
traitement d'air, de production d'eau glacée, appartenant au Maître d'Ouvrage
Interní identifikátor: S-PF-1430674

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 50721000 Uvádění topných zařízení do provozu
Další klasifikace (cpv): 50721000 Uvádění topných zařízení do provozu

Místo plnění
Poštovní adresa: Haute-Garonne  
Obec: Toulouse
PSČ: 31000
Nižší územní jednotka země (NUTS): Haute-Garonne (FRJ23)
Země: Francie

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 28/05/2024
Datum konce trvání: 31/08/2027

Obnovení
Maximální počet obnovení: 0

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Musí být uvedena jména a příslušná odborná kvalifikace pracovníků pověřených realizací 
zakázky: Nevyžaduje se
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano
Další informace: Une visite sur site est obligatoire (Olympia 122-58, Olympia 123 et Macon). 
Deux demi-journées sont proposées aux candidats : Mardi 26 mars de 8h à 12h et Jeudi 28 
mars de 8h à 12h. Les candidats devrons s'inscrire par mail : michael.druart@sa-patrimoine.

 L'offre d'un candidat qui n'a pas effectué la visite des 3 sites sera déclarée irrégulièrecom

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Vhodnost pro výkon odborné činnosti
Popis: - Formulaire Dc2, Déclaration du candidat individuel ou du membre du groupement. 
(disponible à l'adresse suivante : http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-

 - Formulaire Dc1, Lettre de candidature _ Habilitation du mandataire par ses co-candidat)
traitants. (disponible à l'adresse suivante : http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-
declaration-du-candidat)
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritéria pro zadání
Odůvodnění neuvedení váhy kritérií pro zadání: Le prix n'est pas le seul critère d'attribution et 
tous les critères sont énoncés uniquement dans les documents du marché.

mailto:michael.druart@sa-patrimoine.com
mailto:michael.druart@sa-patrimoine.com
http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat
http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat
http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat
http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat


138895-2024 Page 3/4

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11. Zadávací dokumentace
Jazyky, v nichž je oficiálně k dispozici zadávací dokumentace: francouzština
Adresa zadávací dokumentace: https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?
fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1430674
Komunikační kanál ad hoc: 
Jméno/název: AW Solutions

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.
termes&amp;IDM=1430674
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština
Elektronický katalog: Nepovolena
Varianty: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 11/04/2024 12:00:00 (UTC+2)
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 4 Měsíce
Informace o veřejném otvírání nabídek: 
Datum otevření: 12/04/2024 00:00:00 (UTC+2)
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Podmínky týkající se plnění zakázky: L'exécution des prestations débute à compter de la date 
fixée par le contrat. Aucune clause de garantie financière prévue. Aucune avance prévue. Les 
prix sont actualisables. Le paiement des prestations se fera dans le respect du délai global de 
paiement applicable à l'acheteur
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ne

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal de grande instance de Bordeaux
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Avenue-Web Systèmes
Registrační číslo: 443928874
Obec: Seyssinet-Pariset
PSČ: 38170
Země: Francie
E-mail: publications-joue@aws-france.com
Telefon: +33480041260
Úlohy této organizace: 
TED eSender

https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1430674
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1430674
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1430674
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1430674
mailto:publications-joue@aws-france.com


138895-2024 Page 4/4

8.1.

8.1. ORG-0002
Oficiální název: PATRIMOINE SA LANGUEDOCIENNE
Registrační číslo: 55080277100034
Poštovní adresa: 5 Place de la Pergola Cs77711
Obec: Toulouse Cedex
PSČ: 31077
Země: Francie
Kontaktní místo: Cellule Marchés
E-mail: cellulemarches@sa-patrimoine.com
Telefon: 0561362600
Internetová adresa: http://www.sa-patrimoine.com
Profil kupujícího: https://www.agysoft.marches-publics.info
Úlohy této organizace: 
Kupující

ORG-0003
Oficiální název: Tribunal de grande instance de Bordeaux
Registrační číslo: 610939
Poštovní adresa: 30 rue des Frères Bonie
Obec: Bordeaux
PSČ: 33077
Země: Francie
E-mail: tj-bordeaux@justice.fr
Telefon: 0547339000
Fax: 0556013664
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 35c742f2-bc23-4e9f-abee-3d64b224947f  -  01
Druh formuláře: Zadávání
Typ oznámení: Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 16
Datum odeslání oznámení: 06/03/2024 09:10:26 (UTC+1)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: francouzština
Číslo zveřejnění oznámení: 138895-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 48/2024
Datum zveřejnění: 07/03/2024

mailto:cellulemarches@sa-patrimoine.com
http://www.sa-patrimoine.com
https://www.agysoft.marches-publics.info
mailto:tj-bordeaux@justice.fr

